
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
12.9. 

Jména Panny Marie 
Kalvárie mše v 17.00 

   
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
 
13.9. 

 
 
24. neděle v mezidobí 
 
 
mše na Kalvárii 8.30; 
10.30; požehnání ve 
14.00 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za rodinu Luparičovu, Lavičkovu a Drábikovu 

Farní kostel 9.30 Za + manžela Františka Kučeru, + syna Františka a 
živou rodinu 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30  Večeřadlo 

Pondělí 
14.9. 

Svátek Povýšení sv. 
Kříže 

Farní kostel 9.00 Za farníky 
Kaple Lány 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
15.9. Panny Marie Bolestné 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

11.00 
18.00 

Pohřeb 
za + rodiče z obou stran, jejich + děti a +++ 

Středa 
16.9. sv. Ludmily, muč. 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 Za Boží pomoc a ochranu Panny Marie 

Čtvrtek 
17.9. 

Děkanská rada 9.00 Sy 
 
sv. Kornélia,pp.  
sv.Cypriána, biskupa 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Za novomanžele Gregorovi 

Pátek 
18.9.  

Farní kostel 15.00 
Adorace;      
 17.30 novéna k biřmování; zejména biřmovanci tak i 
kmotři, popř. rodiče, sourozenci jsou zváni k novéně          

Farní kostel 18.00 
Za + a Vychodila 
ve mši promluva pro biřmovance  plody Ducha 
Svatého; po mši v kostele je setkání biřmovanců 

Sobota 
19.9. sv. Januária, muč. 

   
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za živou a + rodinu Parákovu a +++ 

Neděle 
 
20.9. 

 
 
 
25. neděle v mezidobí 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za Jiřího Horáka, manželku, celou živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 Za rodinu Semelovu, Mašovu a celou živou a + 
rodinu 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30  Večeřadlo 

                                      
 

 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 Děkuji za poutní sbírku na opravy ve výši 11.742,-Kč  Mockrát Pán Bůh zaplať! 
 
 sobota 19.9. výlet na Králický Sněžník s návštěvou novokněze P. Viléma; odjezd v 8.00 

od fary Svitavy 
 
 začala výuka náboženství na faře ve Svitavách pátek  od 13.15 -14.00 pro 2.-5.třídy;         

          a od 14.00 od 5.- do 9. třídy;   děkuji rodičům, že jste poslali své děti do náboženství. 
 
 9.třída , středoškoláci, vysokoškoláci – škola modlitby každý pátek od 17.30; formační 

kázání při páteční bohoslužbě 
 

 v kostele si můžete vyzvednout test k biřmování; je vzadu v kostele i pro všechny 
ostatní, kteří si chtějí cosi zopakovat; dopis biřmovanců je nutno odevzdat faráři do 
středy tohoto týdne!!!!!!!!!!! 


